Câmara üuntctpal be Caácal/el
aBK^Sre ESTADO DO PARANÁ
Ci.-átorade Plenário e Apoio as SessSes „ l—~ *"* *x

INDICAÇÃO N° JO j> f DE 2014
(Autor: Vereador João Paulo/PSD)

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

Sugere ao Poder Executivo

melhorias na sinalização das Ruas

do Bairro Cataratas na forma que
especifica.

Em conformidade, ao art. 116 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cascavel, o
Vereador João Paulo (PSD), solicita após a leitura em Plenário Legislativo, que seja
encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor Edgar Bueno, Prefeito do Município de
Cascavel, solicitando melhorias na sinalização nas Ruas do Bairro Cataratas.

Aguardamos posição e antecipamos agradecimento.

É o que Indica Sala das Sessões,
Cascavel, 17 de novembro de 2014.

JoãoJ^uWcíexLima
Vereac

Justificativa

A presente propositura tem como foco contribuir com a qualidade e a segurança dos motoristas e
pedestres que freqüentam as vias diariamente.

Pelos motivos ora expostos, esperamos contar com o apoio do Executivo a esta reivindicação.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br